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Sakliste: 

1. Orientering om prosjektet med utbygging og støydemping 
2. Forslag til vedtak: Styret tildeles en ramme på 2,5 millioner for utbygging og støydemping av 

100 m og 200 m standplasser, innkjøp av elektroniske skiver med container for 200 m og 
oppgradering av kulefang for feltskyting. 

 

Bakgrunn 
Nidaros skytterlag jobber sammen med DFS om utbygging og støydemping av skytebanen. DFS har 
fått godkjent omdisponering av midler i Miljøpakken til Nidaros sin bane. Grunnen til dette er at ett 
av de opprinnelige skytterlagene ikke hadde reguleringsplan og kunne ikke sette i gang med 
utbygging i år. DFS må bruke de tildelte midlene i 2021 og vi har både reguleringsplan og 
byggetillatelse. 

Utbyggingen vil skje i regi av DFS men Nidaros skl må bidra med egenkapital/egeninnsats og 
eventuelle ønsker utover det som finansieres under Miljøpakken. Standplasser for 10 skiver på 100 m 
og 10 skiver på 200 m finansieres i utgangspunktet av Miljøpakkemidler. Hvis tilbudene fra 
entreprenør overstiger midlene fra Miljøpakken så forplikter vi oss til å betale det overskytende 
beløpet. 

Status for planen 
I møte med DFS ble følgende formidlet og godtatt av Dag Rieber og Per Jarle Kristiansen: 

100m standplass med 10 skiver (5 båser) og skivetrekk med 6 standplasser bygges som ett 
sammenhengende bygg. 

200m standplass bygges som ett bygg med ca. 19 m avstand til 100m standplass. 

Dag Rieber anbefalte ikke å støpe plate mellom 100m og 200m og la den stå utildekket. Å bygge tett 
bygg over plata ville koste nesten like mye om å bygge standplasser mente han, hvis det skal utlyses 
som en del av prosjektet. Men grunnarbeider med telefri, drenert og komprimert masse kan med 
fordel gjennomføres. Sett i lys av usikkerhet om kostnader og våre andre forpliktelser så bestemte vi 
derfor følgende opsjoner: 

Opsjon 1: Grunnarbeid mellom 100 m og 200 m standplass, ca. 19 meter. 

Opsjon 2: 4 ekstra standplasser (2 båser) på 200m, noe som vil gjøre det mulig å arrangere 
norgescup.  

 

Støping av plate og bygging av lettbygg i mellomrommet mellom 100m og 200m tar vi da som et eget 
internt prosjekt på dugnad når vi får penger og tid til å gjøre det. Vi holder det adskilt fra DFS-
prosjektet. 



Overslag over kostnader som vi må ta: 

6 standplasser skivetrekk:      ca. 800 000 
Opsjon 1: Ukjent kostnad, vi må bestemme oss når tilbudene kommer inn, anslått 100 000 
Opsjon 2: Anslått 120 000 per standplass    ca. 500 000 
 
Elektroniske skiver 200m og container: ca 550 000 
Oppgradering kulefang bane og felt, beskyttelse container 200m: ca. 360 000 
 
Totalt ca. 2,3 millioner inkludert både opsjon 1 og 2. 
 
 
I tillegg kommer usikkerhet om tilbudene overstiger det beløpet som DFS har fått tildelt via 
Miljøpakken. 
 
Vi er utenom dette prosjektet involvert i utbygging av skytehall i Granåsen via aksjeselskapet 
Granåsen skytehall AS. Det har tidligere vært antydet at de 6 lagene/klubbene skulle bidra med 8 
millioner totalt, dvs. 1,4 millioner per lag. Det har i senere tid blitt antydet at vi skal bidra med 
elektroniske skiver og annet utstyr til rundt 4 millioner, dvs. 670 000 per lag. Forhandlinger pågår og 
det er en viss usikkerhet her. Det må vi ta hensyn til når vi skal investere i vår egen bane. 
 
 
  
 

 

 


